
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***5520**

***0356**

***7041**

***8782**

***3072**

***8142**

***5222**

***4059**

***9352**

***5560**

***3876**

***3824**

***9151**

***9781**

***6922**

ROJAS MARTINEZ, ISABEL M

HERNANDEZ MANRIQUE, MARIA JESUS

CERRATO ALGABA, SUSANA

CABRERA RAMÍREZ, ELISABET

JIMÉNEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

CUESTA DE BODE, MARÍA DEL PILAR

GILABERT SANCHEZ, MERCEDES

MOLINA GÓMEZ, ESTEFANÍA

SERRANO BARRERA, MARÍA DOLORES

FLORENCIO ELIAS, IRENE

SANCHEZ CASTELLANOS, MARIA ELENA

GIL GARCIA, JOSE ALBERTO

GAMIZ CHACON, GERMAN

DOMINGUEZ CAMINO, ZORAIDA

FERNANDEZ UTRABO, NOELIA ROCÍO

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE ALMENSILLA P4101000J

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0123 - 41/001

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

  8,50

  8,00

  8,00

  7,50

  7,00

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

  8,50

  8,00

  8,00

  7,50

  7,00

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
ADGD0308 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

880

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGD0308 ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO 1 FPO DE FORMACION MUNICIPAL DE ALMENSILLA 41-10483

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

***0980**

***1610**

***4027**

***7422**

***9944**

***0820**

***2608**

***3750**

JAÉN RODRÍGUEZ, VANESSA

OLIVEROS VARELA, GERMAN

PERSONAL PERERA, ANGELA MARIA

LUQUE MORENO, ROSA MARÍA

DÍAZ CASTILLO, CARMEN

MORENO SANTANA, MARIA JOSE

MENDOZA PÉREZ, DANIEL

MORALES DE MATOS, MALOMA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  7,00

  0,00

 10,00

  8,50

  5,50

  0,00

  0,00

  0,00

  7,00

  0,00

 10,00

  8,50

  5,50

  0,00

  0,00

COLECTIVO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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